
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

30.09.2019  № 654  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
09.01.2017  № 1 «Об утверждении Порядка 
предоставления средств, связанных с 
частичной оплатой стоимости питания 
обучающихся в муниципальных 
образовательных учреждениях» 

 

 

 
 
В соответствии с Законом Томской области от 29.12.2018 №151-ОЗ «Об областном 

бюджете на 2019 год на плановый период 2020 и 2021 годов», Законом Томской области от  
28.12.2010 № 336 –ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», постановления 
Администрации Томской области от 17.01.2017 №6а «Об утверждении порядка 
предоставления иных межбюджетных трансфертов на частичную оплату стоимости питания 
отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 
Томской области, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья»» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 09.01.2017  
№ 1 «Об утверждении Порядка предоставления средств, связанных с частичной оплатой 
стоимости питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях» 
следующие изменения: 

а) В пункте 2 приложения №1  цифры «19 рублей 43 копейки» заменить на цифры «25 
рублей 26 копеек». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела 

образования Администрации Бакчарского района (Е.А. Зелинскую). 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 


